Bobina de plástico bolha de alta
resistência, medindo 1,20 m de largura X 100m de
comprimento, diâmetro da bolha 10mm, em gramatura mínima
de 120gr/m² e máximo 150gr/m² (Cód. 239234).

BVobina c/
100 m 50 20 161,73 3.234,60

Valor Total da Nota de Empenho R$ 3.234,60  (três mil duzentos e trinta e quatro
reais e sessenta centavos).

Em 30 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por CLÁUDIO APARECIDO
PINTO, Chefe de Seção, em 30/10/2019, às 13:37, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tre-